
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Miércoles 29 de noviembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 87197

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
70

42
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

70420 Anuncio de corrección de errores del Ayuntamiento de San Sebastián
de  los  Reyes.  Objeto:  CON 57/17,  Contrato  privado  de  pólizas  de
seguro  del  Ayuntamiento  de  San Sebastián  de  los  Reyes.

Con  fecha  7  de  noviembre  de  2017,  se  publicó  en  el  BOE,  número  270,
anuncio de licitación del expediente CON 57/17, servicio de seguros privados del
Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes.

Advertido error en la aprobación del expediente de contratación de referencia,
acordado por la Junta de Gobierno Local el pasado 24 de octubre de 2017, punto
n.° 4, procede, al amparo de lo previsto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, rectificar de oficio el siguiente error material del Pliego de Prescripciones
Técnicas:

Flota de vehículos, cláusula 5.ª, garantías de aplicación, página 46, donde
dice:

Matrícula: 4797FTY

Denominación Comercial: Mercedes Sprinter 313 CDI

Cobertura: Todo Riesgo Sin Frq. (Def. Jurídica: 600 €, Acc. Cond.:30.000 €)

Uso: Servicios de Urgencia (ambulancia)

Debe decir:

Matrícula: 4797FTY

Denominación Comercial: Mercedes Sprinter 313 CDI

C o b e r t u r a :  R c o + R c v + D e f  ( 6 0 0  € ) + A c c . C o n d ( 3 0 . 0 0 0
€ ) + A v + R o b o + L u n a s + I n c e n d i o

Uso: Servicios Transporte.

En  la  clausula  2  del  Pliego  de  Clausulas  Administrativas,  los  precios  a
considerar  son  los  siguientes:

Precio licitación por dos años: 554.815,52 €

Precio licitación anual: 277.407,76 €

Precio lote 3: 35.407,76 €

Precio estimado contrato: 1.137.991,04 €

San  Sebastián  de  los  Reyes,  27  de  noviembre  de  2017.-  Concejal  de
Contratación.

ID: A170086757-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-28T19:20:05+0100




